年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]下松市高齢福祉課介護保険係　宛
（送信メールアドレス：koureifukushi@city.kudamatsu.lg.jp）

電話・ＦＡＸ番号・メールアドレス　変更届

　下記のとおり電話・ＦＡＸ番号・メールアドレスが変更になりましたので、
お知らせします。

記

事業所名

介護保険事業所番号

旧番号　　　　　　　　　　　　　　　新番号

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メール
アドレス

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メール
アドレス